

Årsredovisning
för
GiroVind Energi AB
556680-8167

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GiroVind Energi AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Klippan 2023-06-21


Jörgen Bjerkaes

Årsredovisning

för

GiroVind Energi AB

556680-8167

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Styrelsen och verkställande direktören för GiroVind Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultuppdrag med projekt- och teknikutveckling inom energi samt äger och förvaltar vindkraftverk.

Bolaget är ett moderbolag till Girowind AB (100%, 556 757-4693, säte Klippan) och Åkesson & Bjerkaes AB (75%, 556798-1310, säte Klippan).

Företaget har sitt säte i Klippan kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så har det helägda dotterbolaget Z-pilen Fastigheter AB (556376-1534) avyttrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 542	1 000	412	1 016
Resultat efter finansiella poster	-540	1 874	-610	-123
Soliditet (%)	34	47	31	33

Ökade elpriser under året har medfört att omsättningen ökat betydligt jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 284 425	1 874 166	4 258 591
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 874 166	-1 874 166	0
Årets resultat			-540 225	-540 225
Belopp vid årets utgång	100 000	2 658 591	-540 225	2 218 366

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 658 591
årets förlust	-540 225
	2 118 366
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 118 366
	2 118 366

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 542 329	999 828
Övriga rörelseintäkter		0	2 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 542 329	1 001 943
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-356
Övriga externa kostnader		-429 201	-242 130
Personalkostnader	2	-11 779	-17 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-480 319	-480 312
Summa rörelsekostnader		-921 299	-740 222
Rörelseresultat		621 030	261 721
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-996 900	1 800 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-164 355	-187 555
Summa finansiella poster		-1 161 255	1 612 445
Resultat efter finansiella poster		-540 225	1 874 166
Resultat före skatt		-540 225	1 874 166
Årets resultat		-540 225	1 874 166

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

4 961 542

5 441 861

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

4 961 542

5 441 861

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

175 000

1 456 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

175 000

1 456 000

Summa anläggningstillgångar

5 136 542

6 897 861

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

1 815 759

Övriga fordringar

230 001

21 445

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

232 927

188 719

Summa kortfristiga fordringar

462 928

2 025 923

Kassa och bank

Kassa och bank

988 413

258 180

Summa kassa och bank

988 413

258 180

Summa omsättningstillgångar

1 451 341

2 284 103

SUMMA TILLGÅNGAR

6 587 883

9 181 964

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 658 591

2 284 425

Årets resultat

-540 225

1 874 166

Summa fritt eget kapital

2 118 366

4 158 591

Summa eget kapital

2 218 366

4 258 591

Avsättningar

Övriga avsättningar

6

45 000

0

Summa avsättningar

45 000

0

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

3 208 308

3 791 644

Summa långfristiga skulder

3 208 308

3 791 644

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

583 336

583 336

Leverantörsskulder

11 413

2 133

Skulder till koncernföretag

296 991

312 750

Skatteskulder

-5 180

0

Övriga skulder

223 649

233 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

1

Summa kortfristiga skulder

1 116 209

1 131 729

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 587 883

9 181 964

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 606 378	9 606 378
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 606 378	9 606 378
Ingående avskrivningar	-4 164 517	-3 684 205
Årets avskrivningar	-480 319	-480 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 644 836	-4 164 517
Utgående redovisat värde	4 961 542	5 441 861

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Försäljningar/utrangeringar	100 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

2023062725137

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 456 000	1 456 000
Försäljningar	-1 281 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	1 456 000
Utgående redovisat värde	175 000	1 456 000

Not 6 Övriga avsättningar

Avser avsättning för framtida nedmonteringskostnader för vindkraftverk.


Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	874 964	1 458 300
	874 964	1 458 300

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 961 542	5 441 861
	4 961 542	5 441 861

Klippan 2023-06-21


Jörgen Bjerknæs
Verkställande direktör